CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 2025.02.04.2

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, através do sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 15 de abril de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 2025.02.04.2. Objeto: Aquisição
de gêneros alimentícios, copa/cozinha, descartáveis, materiais de limpeza e material
de expediente, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal de
Mauriti/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.camaramauriti.ce.gov.br. Informações
no endereço: Rua Tabelião Chagas Sampaio - 517 - Centro. Mauriti/CE, 02 de abril de
2025. Aureni Cardoso de Lima - PREGOEIRA.